Чёваш Республики

Елч.к район.

Елч.к район

пу=лёх.

ЙЫШЁНУ

2007 =? июн.н 07-м.ш. №262
Елч.к ял.
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Яльчикский район

Глава

Яльчикского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«07» июня 2007 г. №262
село Яльчики

О ходатайстве о выдаче удостоверения

к медали «За доблестный труд в Великой

Отечественной войне 1941-1945г.г.»

Рассмотрев  заявления граждан с необходимыми документами на выдачу удостоверения к медали «За доблестный труд в Великой Отечественной войне 1941-1945г.г.», в соответствии с Положением о порядке вручения медали «За доблестный труд в Великой Отечественной войне 1941-1945г.г.» ПОСТАНОВЛЯЮ:

Ходатайствовать перед Президентом Чувашской Республики о выдаче удостоверения к медали «За доблестный труд в Великой Отечественной войне 1941-1945г.г.» следующим лицам:

Андреевой Елизавете Ильиничне, 1928 года рождения, проживающей в д. Яманчурино Яльчикского района Чувашской Республики;

Валеевой Хайрикемель Сиразетдиновне, 1914 года рождения, проживающей в д. Новые Бикшики Яльчикского района Чувашской Республики;

Еремееву Василию Федоровичу, 1930 года рождения, проживающему в с. Шемалаково Яльчикского района Чувашской Республики;

Иванову Николаю Ивановичу, 1931 года рождения, проживающему в д. Кильдюшево Яльчикского района Чувашской Республики;

Ивановой Феоктисте Николаевне, 1929 года рождения,  проживающей в с. Новое Байбатырево Яльчикского района Чувашской Республики;

Карсаковой Зое Александровне, 1929 года рождения, проживающей в д. Полевые Пинеры Яльчикского района Чувашской Республики;

        Масловой Александре Герасимовне, 1928 года рождения, проживающей в с. Новые Шимкусы Яльчикского района Чувашской Республики;

Михайловой Зое Алексеевне, 1924 года рождения,  проживающей в с. Новое Тинчурино Яльчикского района Чувашской Республики;

Петровой Валентине Николаевне, 1930 года рождения,  проживающей в с.Шемалаково  Яльчикского района Чувашской Республики;

Петрянкиной Евгении Демьяновне, 1913 года рождения,  проживающей в с. Большие Яльчики Яльчикского района Чувашской Республики;

Пробкиной  Марии Ивановне, 1928 года рождения,  проживающей в д. Новое Ищеряково Яльчикского района Чувашской Республики;

Тимофеевой Анастасии Тимофеевне, 1925 года рождения, проживающей в  д. Малая Таяба Яльчикского района Чувашской Республики;

Тихоновой Анастасии Ермолаевне, 1925 года рождения, проживающей в с. Сабанчино Яльчикского района Чувашской Республики;

Черновой Антонине  Емельяновне, 1916 года рождения, проживающей в д. Кильдюшево Яльчикского района Чувашской Республики;

Чернову Михаилу Дмитриевичу, 1931 года рождения, проживающему в с. Шемалаково Яльчикского района Чувашской Республики;

Яковлеву Николаю Николаевичу, 1931 года рождения, проживающему в д. Карабаево Яльчикского района Чувашской Республики;

Глава  Яльчикского района

Чувашской Республики

Н.П. Миллин